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Din nye eiendom? 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Håvard Geving har gleden av å presentere  
Stokkanvegen 4. 

Dette er en unik og særdeles innholdsrik kombinasjonseiendom med  
både bolig‑ og næringsdel sentralt beliggende i Åsen. Dette er en  
sjelden mulighet, og en eiendom som byr på en rekke kvaliteter som  
er sjelden vare i dagens marked. 

Verdt å merke seg: 

 Hele 970 kvadratmeter bygningsmasse
 Kontinuerlig oppusset fom 2001
 Stor og pent opparbeidet tomt med flere bruksområder
 Egnet for kombinert bruk med store lager‑ og verkstedarealer 
 Egen stor og innholdsrik boenhet med god standard
 Sentral beliggenhet med nærhet til det meste en trenger i hverdagen
 Tilpasningsmuligheter for ulike formål
 Selskapslokale
 Flere store garasjeplasser
 Mye utstyr medfølger 

Velkommen

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 990 000,‑
Omkostn.: Kr 126 100,‑
Total ink omk.: Kr 5 116 100,‑
Selger: Trygve Rushfeldt
 Reidun Hognes Rushfeldt

Salgsobjekt: Enebolig/ Næringseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1947
BRA‑i/   BRA Total  958/   968 kvm
Tomtstr.: 2216.7 m²
Soverom: 5
Gnr./   bnr. Gnr. 212, bnr. 42
 Gnr. 212, bnr. 78
 Gnr. 212, bnr. 85
Oppdragsnr.: 1704250060

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil 934 26 363
E‑post havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
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Fakta om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 958 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 968 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 173 m² Garasjeplasser og boder.

1. etasje
BRA‑i: 447 m² Vindfang, gang, bad, hobbyrom, stue, kjøkken, verksted‑ lagerareal og  
bodareal.
BRA‑b: 10 m² Innglasset veranda. 

2. etasje
BRA‑i: 323 m² Gang, 4 soverom, soverom/   kontor, kjøkken, garderoberom, bad, bod og  
lagerareal.

3. etasje
BRA‑i: 15 m² Loft. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Veranda. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene er målt etter nåværende standard NS 3940 : 2023, men også målt og  
beskrevet etter tidligere standard, NS 3940 : 2012. Dette er i henhold til forskriften  
Tryggere Bolighandel som ble gjeldende fra og med 01.01.2022.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
2216.7 m²

Tomtebeskrivelse
Meget romslig og særdeles pent opparbeidet tomt som byr på rikelig med  
parkeringsmuligheter samt rikelig med grøntareal. Tomtens størrelse og utforming byr  
på flere bruksområder, etter hva som måtte passe en. På oversiden av eiendommen er  
det etablert mur samt stenlagt gårdsplass og adkomst for boligdelen. For øvrig  
strekker det seg store grøntarealer omkring eiendommen opparbeidet med titalls  
frukttrær og bærvekster, flere drivhus, flotte uteplasser og generelt mye boltreplass for  
både store og små. Her er du selvforsynt med flere typer bær, frukt og grønnsaker.  
Tomten er velstelt og gjennomført med en nøye planlagt helhet. Eiendommen er  
fordelt på tre gårds‑ og bruksnummer. 

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral og praktisk beliggenhet nært Åsen sentrum, i et veletablert  
og populært område bestående av både bolig‑ og næringsbebyggelse. Fra boligen tar  
man ser ned til Åsen sentrum på ca. 3 minutter. Av fasiliteter i sentrum finner man  
blant annet bensinstasjon, legekontor, bank, postkontor, skole, dagligvarebutikk og  
treningssenter. Aasguten IL har et eget treningssenter hvor det er mulig for  
medlemmer å få trent til gunstige priser. Der tilbys bl.a spinning, aerobic og styrkesal.  
Barn boende her sokner til Åsen barne‑ og ungdomsskole. For den turinteresserte er  
det gode turmuligheter i området, med flere fjelltopper og fiskevann innen kort avstand  
fra eiendommen. På vinters tid kjøres det opp skiløyper av idrettslagene i nærområdet  
og det er kort vei til mulig isfiske på Hammervatnet. Fra eiendommen har man ca. 25  
km til Levanger sentrum samt ca. 25 km til Stjørdal sentrum. 

Adkomst
Se kartskisse i annonsen på finn.no. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
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

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 14 670

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene dekker vann, avløp og feiing. 

Eiendomsskatt
Kr 9 044

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 9 044, med en sats på 3,5 promille av  
takstgrunnlag på kr. 3 691 520,‑. Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne  
avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 927 148
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 708 592

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
I tillegg til kommunale avgifter og eiendomsskatt må det påregnes kostnader til  
Innherred Renovasjon (kr. 5 052,‑ fordelt på fire terminer for 2025), tv/   internett,  
forsikring, eget strømforbruk m.m. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 212, bruksnummer 42 i Levanger kommune.Gårdsnummer 212,  
bruksnummer 78 i Levanger kommune.Gårdsnummer 212, bruksnummer 85 i  
Levanger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5037/    212/    42:
10.09.1984 ‑ Dokumentnr: 9548 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Byggetillatelse på nærmere angitt avstand. 

09.05.1968 ‑ Dokumentnr: 2428 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:4 

07.06.1984 ‑ Dokumentnr: 5674 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:121 

18.12.1995 ‑ Dokumentnr: 10685 ‑ Registrering av grunn
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Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1719 Gnr:212 Bnr:135 

18.12.1995 ‑ Dokumentnr: 10686 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:134 

18.12.1995 ‑ Dokumentnr: 10687 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:133 

18.12.1995 ‑ Dokumentnr: 10689 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:131 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 273993 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1719 Gnr:212 Bnr:78 

10.09.1984 ‑ Dokumentnr: 9547 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5037 Gnr:212 Bnr:121 
Med flere bestemmelser 

10.02.1971 ‑ Dokumentnr: 1026 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:51

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 216798 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1719 Gnr:212 Bnr:85 

03.11.1944 ‑ Dokumentnr: 1545 ‑ Bestemmelse om gjerde
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.1946 ‑ Dokumentnr: 1379 ‑ Erklæring/    avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
NSBs betingelser vedtas 

30.10.1944 ‑ Dokumentnr: 1525 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:4 

19.04.1948 ‑ Dokumentnr: 870 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:51 
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09.11.1967 ‑ Dokumentnr: 6140 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:75 

30.03.1971 ‑ Dokumentnr: 2408 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:86 
EIENDOMMEN ER GATEGRUNN 

18.12.1995 ‑ Dokumentnr: 10690 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:130 

29.08.2002 ‑ Dokumentnr: 7752 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5037 Gnr:212 Bnr:144 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 243796 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1719 Gnr:212 Bnr:42 

03.11.1944 ‑ Dokumentnr: 1545 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
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

boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse. Innglasset balkong mv (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong

tilknyttet boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet

bruksareal tillegges areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet

boenheten. I åpent areal inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,

skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

Sokkel

BRA-i

173 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Garasjeplass og boder

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

1.etasje

BRA-i

447 m

BRA-e

0 m

BRA-b

10 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Vindfang, gang, bad,

hobbyrom, stue, kjøkken,

verksted- lagerareal og

bodareal.

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b

Innglasset veranda

Beskrivelse av åpent areal

2.etasje

BRA-i

323 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

9 m

Beskrivelse av BRA-i

Gang, 4 soverom,

soverom/kontor, kjøkken,

garderoberom, bad, bod og

lagerareal

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Veranda
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Loft

BRA-i

15 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Loft

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Sum areal

BRA-i

958 m

BRA-e

0 m

BRA-b

10 m

Åpent areal

9 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

968 m

Merknader om areal: Fordeling mellom P-rom: 289 m2 / S-rom: 668 m2 er følgende: Sokkel: P-rom: 0 og S-rom: 173 1.etg: P-

rom: 187 og S-rom: 259 2.etg: P-rom: 102 og S-rom: 221 Loft: P-rom: 0 og S-rom: 15 Boligen er målt opp etter ny standard

NS3940:2023. Arealet er målt på stedet med laser. På grunn av mye møbler/innredning avviker store deler av oppmålingen fra

standarden da noen mål er tatt høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved

måling langs gulvet. Det tas dermed forbehold om at det kan være større avvik ved oppmåling enn hva standarden tillater

dersom boligen hadde vært målt uten innbo. Sjakter, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er en del av boligens BRA

(bruksareal) og medregnet i boligens totalt BRA. Rom deneres etter bruken av rommet på befaringsdagen, selv om bruken

kan være i strid med tidligere eller gjeldene byggeforskrifter. BTA er beregnet. Bodarealer som er medregnet i rapporten er

som følge av opplysninger gitt av selger.
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Oppsummert

Alle bygningsdeler med TG 2, TG 3 eller TG IU er oppsummert her. Dette gir et bedre bilde til leser av rapporten på hva man

burde være ekstra obs på eller hvilke større mangler boligen har. Detaljert informasjon om eventuelle mangler vil du nne under

de respektive bygningsdelene i rapporten.
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18 Bygningsdeler med TG 2 TG 2

Grunnmur / fundamenter: Bygningsdelene har oppnådd en alder der det er påregnelig med hyppigere intervall for

vedlikehold. Større riss ble avdekket på grunnmuren, ytterligere undersøkelser og tiltak er påregnelig. Grunnmuren

bør holdes jevnlig under oppsyn for utvikling av sprekker.

Drenering: Dreneringen ligger under bakkenivå uten tilgang til inspeksjon. Stedvis salt/kalkutslag avdekket nederst på

vegger i kjeller/sokkeletasjen. Tidvis kapillært opptrekk vil forekomme da det ikke var normal praksis med fuktsperre

under støpt gulv på etableringstidspunktet. Tiltak for redrenering rundt boligen kan ikke utelukkes. Det anbefales

nærmere undersøkelser.

Krypkjeller: Det er usikkert i hvilken grad det er etablert drenering etter som at boligen er oppført over ringmur. Slik

utførelsen er i dag vil det være påregnelig med avdunsting av fuktighet fra grunn og tilsig av fuktighet fra
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